2
[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в Порядок осуществления
ведомственного контроля
в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд города Перми,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 29.04.2014 № 302

В целях актуализации нормативных правовых актов города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 29.04.2014 № 302 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Перми» (в ред. от 09.10.2017 № 810, от 06.04.2020 № 323), следующие изменения:
1.1. пункт 2.2.9 изложить в новой редакции:
«2.2.9.  соблюдения требований по определению поставщика (подрядчика, исполнителя), требований порядка взаимодействия заказчиков с органом, осуществляющим функции по сопровождению закупок товаров, работ, услуг для заказчиков муниципального образования город Пермь;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2023 г., но не ранее дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Перми Хайруллина Э.А.

[bookmark: _GoBack]
Глава города Перми	          	                                                                   А.Н. Дёмкин

image1.png

image2.wmf